[image: image1.png]

[image: image1.png]
2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Киров

О внесении изменений в постановления
Правительства Кировской области от 25.03.2008 № 126/93

и от 24.08.2017 № 426-П
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 25.03.2008 № 126/93 «О предоставлении субсидий из областного бюджета на развитие растениеводства» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 02.02.2018 № 61-П), утвердив Порядок предоставления субсидий из областного бюджета на развитие растениеводства, утвержденный вышеуказанным постановлением Правительства Кировской области, в новой редакции согласно приложению.
2. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 24.08.2017 № 426-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.03.2008 № 126/93», исключив пункт 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области
   И.В. Васильев